
Министерство образования Оренбургской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРЕНБУРГСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ 
ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.Н. БЕВЗЮКА»

ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»

ПРИКАЗ

Оренбург
По основной деятельности 
Об ответственности за организацию 
антикоррупционной деятельности 
в ГАПОУ «ОАТК им. В.Н. Бевзюка»

« ______ 202___г.

В целях организации работы по противодействию коррупции в ГАПОУ «ОАТК им. В.
H. Бевзюка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Назначить ответственным лицом, наделённым функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений

1. 1 корпус -Ходаковскую Ю.В.-заместителя директора по УР
2. 3 корпус -Петрову С.Н.- заместителя директора по УПР
3. 4 корпус- Ходаковского И.П. - заместителя директора по УПР
4. 5 корпус -  Морозову О.А.- заместителя директора по УПР
5. 1 корпус- Фещенко А.А.-заместителя директора по УВР

2.Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в следующем составе:

1 .Председатель комиссии- Бевзюк В.В.-директор колледжа 
2.Заместитель председателя -Ушаков В.А,- заместитель директора по УПР 

Члены комиссии: Сайганов А.А.-председатель профкома колледжа 
Задорожний Д.Н.- заместитель директора по АХЧ 
Гусева О.С.-главный бухгалтер 
Крючкова Т.Н.-заместитель директора по УВР

3.Назначить ответственным лицом по разработке нормативных документов на 
основании ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»: юристконсульта 
Каримову Р. Н.

4. Заседания комиссии по противодействию коррупции проводить по мере 
необходимости, не реже 1 раза в год.

5. Программисту Олейник Владе Андреевне размещать информацию на официальном 
сайте колледжа в разделе «Противодействие коррупции» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по мере поступления.

6.Конторль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора Ю.В. Ходаковская

Исполнитель 
Неробеева С.А. >


